ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «____» _____________2023 года                                                            № ____

О передаче муниципального имущества муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, находящегося в оперативном управлении  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр»,                         в безвозмездное срочное пользование Региональному отделению Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Забайкальского края
Заслушав информацию комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о передаче в безвозмездное пользование Региональному отделению Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Забайкальского края муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 119, Положением «О порядке передачи в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 25.11.2009 № 185, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Передать имущество муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, находящееся в оперативном управлении  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр», в безвозмездное срочное пользование Региональному отделению Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Забайкальского края сроком на 1 (один)  год  согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края порядке.
Председатель Совета
муниципального района

        А.У. Заммоев
Приложение к решению Совета

муниципального района «Город               Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края
от «___»__________ № ____
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, находящегося в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр», в безвозмездное срочное пользование Региональному отделению Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Забайкальского края

	№

пп
	Наименование имущества
	Местонахождение

объекта
	Общая площадь (кв.м.)

	1
	Нежилое помещение

 в здании детского сада
	Забайкальский край,

г. Краснокаменск, 3-й мкр.,
д. 315
	17,4